habitants, a més a més, parc públic, biblioteca pública i tractament de residus”.

4. Pressupost base de licitació 

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de referència,

amb càrrec a l’aplicació pressupostària 421 171 2279900, és de 331.575,89€ TRES-CENTS TRENTA-

UN MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS I VUITANTA-NOU CÈNTIMS d’acord amb el següent

desglossament:

PRESSUOST BASE DE LICITACIÓ     

EXERCICI APLI. PRESSUPOSTÀRIA PERÍODE 
B.

IMPOSABLE IVA (21%) TOTAL 

2026

421 171 2279900
Contracte manteniment
de parcs, jardins i espais

verds